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Statistique Canada, Recensements, 1986 et 1996
BSQ, Perspectives démographiques, Québec et ses régions 1991-2041 et MRC 1991-2016, 1996.
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2016

Total: 431 400 543 300 624 600

Source : 

Plan de transport des Laurentides

Note:  Les municipalités représentées sur cette carte
sont celles qui existaient en février 2000.  Les
données démographiques de 1986 à 1996 ont été
ajustées en conséquence.
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Sources : MTQ,AMT, STRSM, STL, CITet MAMM, enquête O/D, 1998. 
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Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000Principales données du transport adapté dans la région des Laurentides, 2000

Données générales CIT
St-Jérôme

Nombre de municipalités participantes 4

Personnes admises au 31 décembre 375

37 195

Heures de service hebdomadaire 40

Nombre de kilomètres parcourus

Population

Personnes admises / population en %

Services offerts

Minibus en service

59 983

0,63 %

1

Voyages par taxi 12 681
Nombre de véhicules/heure annuel 2 187
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10

323

60 503

48

29 142

1,11 %

1

895
2 045

Mont-Tremblant

34

741

219 044

54

76 213

0,97 %

4

1 349
6 521
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5
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132 213

45
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0,75 %

2

0
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7
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0

119

84 961

0,52 %

0

17 957
0

Basses-
Laurentides

7

383

159 589

130

131 827

0,29 %

4

2 144
5 870

1 2 3 4 5
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MRC Argenteuil
CIT Deux-Montagnes
Transport région de Mont-Laurier
Transport adapté des Laurentides
CIT Lafontaine - St-Antoine - St-Jérôme et ville de Bellefeuille
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Réseau routier 
sous la gestion du MTQ

Zone urbaine où le taux
d'accidents est supérieur
à la moyenne
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Limite de MRC

Source : Ministère des Transports du Québec, 1997.

Accès aux ressources

Plan de transport des Laurentides

La zone urbaine correspond au périmètre
d'urbanisation défini dans les schémas
en vigueur des MRC. 
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Zones sensibles au bruit en 1993

Municipalités Limite du secteur

Boisbriand Chemin de la Grande-Côte à l'avenue Provencher

Rue Descartes à la Montée Sanche

Lorraine Boul. de Gaulle à Belfort

Rosemère Boul. Normandie à la Montée Lesage

Sainte-Thérèse

Bois-des-Filion

Prévost

Saint-Eustache

A-640 au chemin de la Grande-Côte

Pierre-Côté à Du Côteau

Rue St-Eustache à la 25 ième avenue

Voie de
circulation

15 Nord

640 Est

640 Est

640 Est

15 Sud

640 Est

640 Est

65 et plus

62

63

65 et plus

63

59

65 et plus

Niveau sonore
(dBA Leq 24 h)

Viaduc sortie 55 jusqu'au boul. Curé-Labelle15 65 et plus

Rue Blainville O. au centre commercial15 Nord 65 et plus

Boul. Du Côteau15 Nord 63

Boul. Curé-Labelle à l'A-15640 Ouest 65 et plus

Bruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routièreBruit de la circulation routière
Plan de transport des Laurentides
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Éléments sensibles

Route occasionnant des
contraintes à l'occupation du sol

Zone subissant une pollution sonore
importante (60 dBA Leq, 24 h <
niveau sonore < 65 dBA Leq, 24 h)

Zone subissant une pollution de plus
de 65 dBA Leq, 24 h

Secteur urbanisé
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Source :  Ministère des Transports du Québec. Relevés, 1995.

Chemins de Fer Québec-Gatineau
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